公  告

公企基公告第 464号

                                                      令和７年 11 月 19 日

                                            公認会計士企業年金基金

                                                理事長 南  成 人

（公 印 省 略）

代議員会の開催について

当基金の第43回代議員会を下記のとおり開催するので、公認会計士企業年金基金規

約第17条第１項の規定に基づき公告する。

記

１．日  時  令和７年 11月 26日（火）15：00 ～ 16：00

２．場  所

(1) 本 会 議 場    ビジョンセンター市ヶ谷 ２階 204会議室

千代田区九段南 4-8-21山脇ビル

TEL 03-6262-3553

(2) 会議場以外（ウェブ会議システムでの参加に限る。）

ウェブ会議システム（Teams）を活用して出席を希望される場合に限り、会議場

以外の場所で出席できます。

３．議  題

(1) 審議事項

議案第１号 令和６年度 事業報告及び収入支出決算（案）について

議案第２号 事業所別喪失年齢の変更に伴う基金規約の変更について

議案第３号 財政再計算（令和６年７月末基準）を踏まえた今後の資産運用に

ついて

(2) 報告事項

報告第 1号 令和６年度末の資産運用結果について

報告第２号 代議員選出事業所に対するアンケート調査の実施結果について

報告第３号 理事長専決事項について